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1.
Опис на состојбите во областа и дефинирање на проблемот

1.1 Опис на состојбите
Со законот не е доволно прецизирана дефиницијата на превоз за сопствени потреби, условите и начинот за вршењето на превозот за сопствени потреби. 
1.2 Причини за проблемите кои се предмет на разгледување 
Од досегашната примена на законот произлезе потребата од дефинирање на превозот за сопствени потреби,во однос на тоа кој може да врши прево како и  условите и начинот за вршењето на превозот за сопствени потреби. 
2. 
Цели на предлог регулативата
Да се дорегулираат одредбите од законот.
3.
Можни решенија (опции)

3.1
Опис на решението „не прави ништо“  
3.2
Опис на можните решенија (опции) за решавање на проблемот

Со изменување и дополнување на Законот ќе се доуреди прашањето за условите и начинот за вршењето на превозот за сопствени потреби во железничкиот сообраќај.
4. Проценка на влијанијата на регулативата

Можни позитивни и негативни влијанија од секоја од опциите:
4.1
Економски влијанија – овозможување на превоз на одредени правни лица да вршат превоз за сопствени потреби под услови иначин утврдени со законот.
4.2
Фискални влијанија 

4.3
Социјални влијанија 

4.4
Влијанија врз животната средина 

4.5
Административни влијанија и трошоци – 
а) трошоци за спроведување 
б)трошоци за почитување на регулативата 
5.
Консултации

5.1
Засегнати страни и начин на вклучување 
5.2
Преглед на добиените и вградените мислења 
5.3
Мислењата кои не биле земени предвид и зошто

6. 
Заклучоци и препорачано решение

6.1
Споредбен преглед на позитивните и негативните влијанија на можните решенија (опции)

6.2
Ризици во спроведувањето и примената на секое од можните решенија (опции)

6.3
Препорачано решение со образложение

7.
Спроведување на препорачаното решение

7.1
Потреба од менување на закони и подзаконска регулатива во областа или други сродни области

7.2
Потребни подзаконски акти и рок за нивно донесување
7.3
Органи на државната управа, државни органи и други органи надлежни за спроведување

7.4
Активности за обезбедување на ефикасно спроведување на предлогот на закон
8.
Следење и евалуација

8.1 
Начин на следење на спроведувањето 

8.2
Евалуација на ефектите од предлогот на закон и рокови 
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